Processo SEI n.º 0011127-48.2025.6.13.8000.  

Objeto: Subscrição de 70 (setenta) licenças do software Project Online Plano 3, 
solução integrada de gerenciamento de projetos da Microsoft. 

Empresa Vencedora: TELEFÔNICA BRASIL S.A.  

Item: 1.  

Valor Global: 321.645,10 (trezentos e vinte e um mil seiscentos e quarenta e 
cinco reais e dez centavos).